
UCHWAŁA NR XXXI/239/2018
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Bliżyn oraz określenia sezonu kąpielowego 
na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Bliżyn na rok 2018 składający się z jednego kąpieliska 
o nazwie Kąpielisko Bliżyn nad zbiornikiem wodnym Zbiornik Bliżyn.

2. Kąpielisko zlokalizowane jest na terenie działki ewidencyjnej nr 909/2 oraz 955, obręb ewidencyjny 
0001 Bliżyn, wzdłuż linii brzegowej o długości 110 mb.

3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Bliżyn.

4. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Na rok 2018 ustala się sezon kąpielowy na terenie kąpieliska od 30 czerwca do 2 września.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tadeusz Łyjak

Id: 1D33E1DD-6CB4-457B-B26A-B90094E9F62E. Podpisany Strona 1



Id: 1D33E1DD-6CB4-457B-B26A-B90094E9F62E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przepis art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz.U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.)
nakłada na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy oraz sezonu
kąpielowego. Na terenie gminy Bliżyn zamierza się utworzyć kąpielisko strzeżone nad Zbiornikiem Bliżyn,
którego organizatorem będzie gmina Bliżyn i w związku z powyższym należy zgodnie z obowiązującymi
przepisami wpisać je do rejestru kąpielisk na 2018 rok. Zważywszy na powyższe, podjęcie uchwały w sprawie
wykazu kąpielisk na terenie gminy Bliżyn oraz określenia sezonu kąpielowego jest uzasadnione.

Id: 1D33E1DD-6CB4-457B-B26A-B90094E9F62E. Podpisany Strona 1




